## 安徽省安全生产协会文件

皖安协[2021]20号

## 关于《安全培训机构安全培训基本条件及安全培训质量 考评办法》等三项团体标准立项的公告

## 各有关单位:

为进一步促进我省安全生产标准化工作,充分发挥团体标准在安全生产工作中的指导与保障作用,按照《安徽省安全生产协会团体标准管理办法(试行)》的相关规定,安徽省安全生产协会 2021 年 4 月 28 日下午组织专家分别对《安全培训机构安全培训基本条件及安全培训质量考评办法》、《有限空间安全管理技术规范》、《安徽省城镇供水企业安全生产标准化评审规范》进行立项论证,三项标准均符合立项条件,现已批准立项。

请参与起草单位和个人严格按照《安徽省安全生产协会团

体标准管理办法(试行)》的标准开展工作,尽快组织相关单位进行标准编写,加强组织协调,确保按期完成标准编制的相关工作。

同时欢迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业、使 用单位及行业从业者等单位或个人加入本标准的起草制定工 作,有意参与标准起草制定工作的请与协会联系。

协会联系方式:

联系人: 程昕 电话: 18955111701

邮 箱: <u>282729964@qq.com</u>

